
SUSITARIMAS
DĖL 2024 M. LAPKRIČIO 21 D. PREKIŲ IR PASLAUGŲ PIRKIMO–PARDAVIMO

SUTARTIES NR. SI-532/2024 PAKEITIMO

AB „LTG Infra“, juridinio asmens kodas 305202934, registruotos buveinės adresas Geležinkelio
g. 2, LT-2100 Vilnius, Lietuva, atstovaujama Projektų valdymo vadovo Raimondo Zemiko,
veikiančio pagal , (toliau – Užsakovas),
ir

UAB „FIMA“, juridinio asmens kodas 121289694, atstovaujama generalinio direktoriaus
Vytenio Pinaičio, veikiančio pagal Bendrovės įstatus (toliau – Tiekėjas),
toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, atsižvelgdamos į tai, kad:

a) Šalys 2024-11-21 sudarė prekių ir paslaugų pirkimo–pardavimo sutartį Nr. SI-532/2024
(toliau – Sutartis) dėl Pervažų modernizacijos su integruota kliūties aptikimo sistema ir
vaizdo analitikos ir stebėjimo sistemos įdiegimo (toliau – Prekės ir Paslaugos)
pirkimas–pardavimas, Sutartis įsigaliojo 2024-11-29;

b) Po Sutarties pasirašymo Užsakovas perdavė jam priklausančius elektros tinklus AB

„Energijos skirstymo operatorius“ (toliau – ESO), dėl ko pasikeitė prisijungimo prie tinklų procesai,

techniniai reikalavimai ir atsirado papildomų sąlygų/papildomų paslaugų, kurių nebuvo galima

numatyti pirkimo metu;

  c) Dėl elektros tinklų nuosavybės pasikeitimo techninių sprendinių parengimas turėjo būti

derinamas su ESO. Pagal ESO reikalavimus, trečiųjų šalių (privačių namų gyventojų) elektros

įvadai, kurie prijungti prie LTG tinklų turi būti iškelti. Kiti ESO reikalavimai buvo susiję su tuo, kad

perduotų tinklų techninė būklė buvo techniškai pasenusi ir reikalavo papildomų sprendinių.

Pažymima, kad kadangi darbai vykdomi ESO valdomuose elektros tinkluose, kuriems taikomi

aukšti saugos ir kokybės standartai, tik akredituoti rangovai turi teisę atlikti projektavimo,

montavimo, derinimo ir kitus su elektros įrenginiais susijusius darbus. Tai užtikrina, kad darbai būtų

atliekami pagal ESO techninius reikalavimus, naudojant tinkamas medžiagas ir sprendinius, bei

būtų užtikrintas saugus prisijungimas prie tinklo.

d) ESO išduotos techninės sąlygos įpareigoja naudoti jų pačių nurodytus techninius

sprendinius ir medžiagas, kurios yra skirtos ne tik prisijungimo užtikrinimui, bet ir tinklų kokybės

gerinimui bei rezervų užtikrinimui ateityje. Dėl šių reikalavimų išaugo paslaugų  apimtis ir medžiagų

poreikis, lyginant su pirkimo techninėse sąlygose pateiktais sprendimais t.y. atsirado poreikis

gelžbetoninių atramų ir 0,4 kV oro linijos demontavimui, ESO reikalaujamų 0,4 kV 4x150

kabelių įrengimui, esamų buitinių vartotojų perjungimui nuo ESO tinklo; KS/KAS skydo

įrengimui buitinių vartotojų perjungimui nuo ESO tinklo (toliau – Papildomi darbai).

e) ESO elektros tinklo rekonstravimo sprendiniuose buvo numatytas esamų elektros

atramų demontavimas, ant kurių buvo įrengti pervažos šviestuvai. Tiekėjas, vadovaudamasis

pirkimo metu pateiktais Užsakovo atsakymais Pirkime (2023-09-15), neturėjo prievolės keisti

esamų pervažos šviestuvų, kadangi apšvietimo rekonstrukcija nebuvo numatyta Techninėje

specifikacijoje. Įgyvendinant ESO tinklų rekonstrukcijos sprendinius ir demontavus atramas su

šviestuvais, atsirado būtinybė užtikrinti pervažos apšviestumo lygį pagal galiojančius norminius

dokumentus. Taigi atsirado poreikis įrengti naują pervažos apšvietimo sistemą (toliau –

Papildomi darbai), atitinkančią techninius ir saugos reikalavimus.

c) Sutarties kaina yra 572.210,00 Eur be PVM, papildomų Užsakovo užsakytų Paslaugų

kaina (Priedas Nr. 1) yra 23 177,79 Eur be PVM. Atlikus pakeitimus, Sutarties kaina yra 595 387,79

Eur be PVM,

Elektroninio dokumento nuorašas



vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos,
transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 str. 2 d.1 Šalys sudarė šį
susitarimą (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Pakeisti Sutartį įtraukiant papildomas Užsakovo užsakomas paslaugas, nurodytas
Priede Nr. 1 ir Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1. punktą išdėstyti taip:

„2.1. Sutarties kaina su PVM yra 720 419,23 Eur (septyni šimtai dvidešimt tūkstančių keturi
šimtai devyniolika eurų ir 23 ct), kurią sudaro:

2.1.1. Sutarties kaina 595 387,79 Eur (penki šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai trys
šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai ir 79 ct)

2.1.2. PVM (21%) 125 031,44 Eur (vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai  trisdešimt
vienas euras ir 44 ct).“

2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir galioja tol, kol galioja Sutartis.
Jeigu Susitarimas Šalių pasirašomas ne tą pačią dieną, laikoma, kad jis įsigalioja tą dieną, kai jį
pasirašo antroji Šalis.

3. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus.
4. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
5. Visi ginčai, kylantys šio Susitarimo pagrindu, sprendžiami Sutartyje nustatyta tvarka.
6. Susitarime naudojamų sąvokų reikšmės atitinka Sutartyje pateiktus sąvokų apibrėžtis.

7. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.

PRIDEDAMA:

1. Priedas Nr. 1 – Lokalinės sąmatos.

ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI

UŽSAKOVAS TIEKĖJAS

AB „LTG Infra“
Geležinkelio g. 2 ,LT-2100 Vilnius
Įmonės kodas 305202934
PVM kodas LT100012666211
Tel. +370 5269 3353

UAB „FIMA“, Žirmūnų g. 139, 09120 Vilnius 
juridinio asmens kodas 121289694
PMV mokėtojo kodas: LT212896917
Tel.: +370 68221096 
El. p. info@fima.lt 

 

Šio dokumento pasirašymo, registracijos datos ir Nr. užfiksuojami šio dokumento metaduomenyse.

1 „Pirkimo sutartis <...> jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal
šį įstatymą, nereikalaujant patikrinti, ar nėra šio straipsnio 4 dalies 1 - 4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra kartu visos šios
sąlygos 1) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų <...>; 2) bendra atskirų
pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės sutarties vertės <...>; 3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo
sutarties <...> pobūdis“.



SUDERINTA:   TŪKST.EUR TVIRTINU: TŪKST.EUR. 

 
ATSAKINGAS ATSTOVAS   ATSAKINGAS ATSTOVAS  

 

2025  M. MËN. D. 
 

 
SÀMATA 

2025 M. MËN. D. 

L O K A L I N Ė S Ą M A T A 
Sudaryta pagal 2025.04 kainas 

 

Statinių grupė 

Statinys 

E2N557102 AB ESO 0,4 kV elektros tinklo rekonstravimo Senamiesčio g., Panevėžio m. projektas (Inv. Nr. 
E2N5557102) 

 
1 AB ESO 0,4 kV elektros tinklo rekonstravimo Senamiesčio g., Panevėžio m. projektas 

Žiniaraštis 
 

2025.06.27 

1 0,4 kV OKL  

 

 

 
Lapas 1 

 

Sąm. 
eil. 

Darbo 
kodas 

Darbo ir išlaidų aprašymai Mato 
vienetas Kiekis 

Kaina EUR 

D.užm. Medžiagos Mechanizm. Iš viso 

1 Medžiagos 
1  115-2  Gelžbetonio atramos, 11 m vnt 2.0 741.88 741.88 

2  345551  Ramsčio tvirtinimo mazgas PTM-2,7 kompl. 2.0 84.92 84.92 

3  345220  Traverso su kabliu kompl. 2.0 253.34 253.34 

4  346672  Tempiamieji gnybtai vnt 2.0 160.0 160.0 

5  262286  Universalūs gnybtai vnt. 4.0 111.04 111.04 

6  3860-64  0,4 kV lauko viršįtampio ribotuvas vnt 6.0 391.62 391.62 

7  345701  Gaubtas kabeliui, 3 m vnt. 1.0 83.85 83.85 

8  345652  Apkaba gaubto tvirtinimui vnt. 2.0 25.08 25.08 

9  345653  Apkaba kabelio tvirtinimui vnt. 8.0 150.32 100.32 

Skyriuje 1 
   

2002,25 2002,25 

  
2 Darbai 

    

1  R33-201 0,4 kV OKL kabelio išmontavimas km 0.161 19.08  25.31 44.39 

2  N57P-8111 
 
 
 

3  R33-8 

Metalo konstrukcijų demontavimas nuo 
0,4 - 10 kV gelžbetoninių atramų iš 
autobokštelio 
0,38 kV OL vienstiebės g/b atramos 

100kg 
 
 
 
vnt 

0.6 
 
 
 

3.0 

15.1 
 
 
 

79.02 

 24.69 
 
 
 
149.61 

39.79 
 
 
 

228.63 

 
4  F21-4-6 

demontavimas 
Esamo įvadinio apskaitos skydo 

 
vnt. 

 
1.0 

 
34.87 

   
34.87 

 

 
5  R23-62 

(atramoje 6S/13-2) demontavimas 
k1=0.4 
Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km 

 

 
t 

 

 
3.87 

 

 
52.91 

  

 
109.73 

 

 
162.64 

 

 
6  R23-62 

atstumu automobiliais-savivarčiais, 
pakraunant rankiniu būdu 
G/b atramų pakrovimas ir iškrovimas OL 

 

 
t 

 

 
3.77 

 

 
51.54 

  

 
106.89 

 

 
158.43 

 
7  R23-62 

trasoje 
Metalo konstrukcijų ir linijinės 

 
t 

 
0.07 

 
0.96 

  
1.98 

 
2.94 

 

 
8  R33-6 

armatūros pakrovimas arba iškrovimas 
OKL trasoje 
0,38 kV OL g/b ramsčio montavimas 

 

 
vnt 

 

 
2.0 

 

 
100.09 

 

 
0.22 

 

 
119.81 

 

 
220.12 

 
9  R33-7 

pastatytai atramai 
0,38 kV OL g/b atramos traversų 

 
vnt 

 
2.0 

 
35.56 

  
19.31 

 
54.87 

 
10  R33-30-1 

montavimas 
0,4 kV viršįtampių ribotuvų montavimas 

 
vnt. 

 
6.0 

 
110.63 

  
166.49 

 
277.12 

 
11  N21-13-1 

atramose 
Kabelių apsauga metaliniais gaubtais 

 
vnt. 

 
1.0 

 
5.03 

   
5.03 



2025.06.27 Statinių grupė E2N557102 Statinys 1 Žiniaraštis 1 Lapas 2 
 

Sąm. 
eil. 

Darbo 
kodas 

Darbo ir išlaidų aprašymai Mato 
vienetas Kiekis 

Kaina EUR 

D.užm. Medžiagos Mechanizm. Iš viso 
 

12  N21-346 Apkabų tvirtinimas ant atramos vnt 10.0 25.78 2.69  28.47 

Skyriuje  2 
 

531,29 2.91 723,82 1255,5 

Viso žiniaraštyje 1 
 

531,29 2004,96 723,82 3260,07 

Papildomų medžiagų vertė  3.00%   60,14   

Papildomų mechanizmų vertė  3.00%    108,57  

Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)      

Specifiniai darbai 17.00%      

Papildomas darbo užmokestis  8.00%  42,5    

 Viso: 573,79 2065,1 832,39 3471,28 

Soc.draudimo išlaidos 1.79%  10,27    

Statinio statybos išlaidos Viso: 584,06 2065,1 832,39 3481,55 

Statybvietės išlaidos 9.00%     313,34 

Iš viso tiesioginės išlaidos     3794,89 

Pridėtinės išlaidos 20.90%(1304.68+104.37)     122,06 

Iš viso netiesioginės išlaidos     317,9 

 
Bendra vertė be PVM 

 

3916,95 

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%  822,56 

 
Bendra vertė su PVM 

 

4739,15 
 

 



SUDERINTA:   TŪKST.EUR TVIRTINU: TŪKST.EUR. 

 
ATSAKINGAS ATSTOVAS   ATSAKINGAS ATSTOVAS  

 

2025  M. MËN. D. 
 

 
SÀMATA 

2025 M. MËN. D. 

L O K A L I N Ė S ĄM A T A 
Sudaryta pagal 2025.04 kainas 

 

Statinių grupė 

Statinys 

E2N557102 AB ESO 0,4 kV elektros tinkų rekonstravimo Senamiesčio g., Panevėžio m. projektas (Inv. Nr. 
E2N5557102) 

 
1 AB ESO 0,4 kV elektros tinklų rekonstravimo Senamiesčio g., Panevėžio m. projektas 

Žiniaraštis 
 

2025.06.27 

2 0,4 kV KL ir spintos  

 

 

 
Lapas 1 

 

Sąm. 
eil. 

Darbo 
kodas 

Darbų ir išlaidų aprašymai Mato 
vienetas Kiekis 

Kaina EUR 

D.užm. Medžiagos Mechanizm. Iš viso 

1 Medžiagos 
1  3557-1  1 kV aliuminiai kabeliai 4x150 m 167.0  2738.8  2738.8 

2  3660-2  1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams 
4 x 70-150 

vnt 3  162.84  162.84 

 
3  1035-64 

  
Uždaru būdu klojami kabelių apsaugos 

 
m 

 
62.0 

  
336.04 

  
336.04 

  vamzdžiai d110 mm       

    4  1035-84  Atviru būdu klojami kabelių apsaugos 
vamzdžiai d110 mm 

m 6.0  215.0  215.0 

 5  3860-7  Cinkuotas įžeminimo strypas vnt 28.0  384.16  384.16 

  6  2620-10  0,4 kV spinta KAS-1 kompl. 1.0  159.0  159.0 

  7  2620-13  0,4 kV KS/KAS-1 spinta kompl. 1.0  640.0  640.0 

 8  263538  0,4 kV įtampos kirtiklių-saugiklių blokas 
su saugikliais, NH-2 (KS-2854 spintoje) 

kompl. 1.0  125.96  125.96 

Skyriuje 1 
    

4761,8 
 

4761,8 

  
2 Darbai 

      

1  N1-428 
 
 
 

2  N1-422 

 Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 
kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio 
k9=1.15 
Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 

km 
 
 
 
km 

0.037 
 
 
 

0.085 

197.07 
 
 
 

3.64 

  
 
 

 
71.67 

197.07 
 
 
 

75.31 

  0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II 
grupės grunte k9=1.15 

      

      



2025.06.27 Statinių grupė E2N557102 Statinys 1 Žiniaraštis 2 Lapas 2 
 

Sąm. 
eil. 

Darbo 
kodas 

Darbų ir išlaidų aprašymai Mato 
vienetas Kiekis 

Kaina EUR  

D.užm. Medžiagos Mechanizm. Iš viso 

3  N22-478 Uždaro perėjimo iki 50m ilgio įrengimas m 44.0 642.51 398.46 2553.92 3594.89 

 kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant       

 75-110mm skersmens vamzdį (trasos       

 ilgis) k9=1.15       
4  N22-469 90 - 110 mm skersmens plastikinių m 18.0 349.92  749.01 1098.93 

 vamzdžių klojimas, prakalant iki 30m       

 k9=1.15       
5  N21-24 Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, 100m 1.46 481.09 44.13 525.22 

 laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg       

6  N21-20 Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom 100m 0.11 49.51  7.07 56.58 

 arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m       

 kabelio masė iki 3kg       
7  N21-16 Kabelio tiesimas atrama tvirtinant 100m 0.07 35.46  21.47 56.93 

 uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio       

 masė iki 3kg, dirbant nuo       

 autohidrokeltuvo       
8  N21-13 Kabelio tiesimas po metaliniu gaubtu 100m 0.03 14.0  1.02 15.02 

9  N21-603 Iki 1000 V įtampos didesnio kaip vnt. 3.0 75.92   75.92 

 120mm2 skersp. kabeliui galinės movos       

 su terminiais vamzdeliais montavimas       
10  N1-431 Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 km 0.037 79.62   79.62 

 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15       
11  N1-425 Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams km 0.085   22.62 22.62 

 užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ)       

 I-II grupės grunte iš sankasos k9=1.15       
12  N7-7 Pamatų montavimas vnt 2.0 264.21  109.12 373.33 

13  N21-611 KAS-1, spintos montavimas vnt. 1.0 126.54   126.54 

 išorėje       
14  N21-615 KS/KAS-1 spintos montavimas išorėje vnt. 1.0 90.12   90.12 

15  N21P-0417 Kirtiklių - saugiklių blokų montavimas vnt. 1.0 9.84  0.09 9.93 

 KS-2854 spintoje       
16  N21-418 Saugiklių montavimas, 80A vnt 3.0 47.66   47.66 

17  N1-360 Grunto išlyginimas k9=1.15 100m2 0.37 51.88   51.88 

18  N1-381-1 Grunto tankinimas k8=1.14, k9=1.15 100m3 0.27 35.8  12.33 48.13 

        



2025.06.27 Statinių grupė E2N557102 Statinys 1 Žiniaraštis 2 Lapas 3 
 

Sąm. 
eil. 

Darbo 
kodas 

Darbų ir išlaidų aprašymai Mato 
vienetas Kiekis 

Kaina EUR 

D.užm. Medžiagos Mechanizm. Iš viso 
 

Skyriuje  2 2554,79  3592,45 7047,99 

Viso žiniaraštyje 2 2554,79 4761,8 3592,45 10909,04 

Papildomų medžiagų vertė  3.00%  142,85   

Papildomų mechanizmų vertė  3.00%   112.62  

             Papildomas darbo užmokestis  8.00% 204,38    

Viso: 2759,17 4904,65 3705,07 11368,89 

             Soc.draudimo išlaidos 1.79% 49,39    

Statinio statybos išlaidos Viso: 2808,56 4904,65 3705,07 11418,28 

Statybvietės išlaidos 9.00%    1027,64 

Iš viso tiesioginės išlaidos    12445,92 
 

Bendra vertė be PVM 

 

12445,92 

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%  2613,64 

 
Bendra vertė su PVM 

 

15059,56 
 

 
 

 

 

 
  



SUDERINTA:   TŪKST.EUR TVIRTINU: TŪKST.EUR. 

 
ATSAKINGAS ATSTOVAS   ATSAKINGAS ATSTOVAS  

 

2025  M. MËN. D. 
 

 
SÀMATA 

2025 M. MËN. D. 

L O K A L I N Ė S Ą M A T A 

 

Statinių grupė 

Statinys 

Panevėžio pervažos modernizacijos darbai 
 

2 Panevėžio pervažos modernizacijos darbai 

Žiniaraštis 
 

2025.06.27 

3 Apšvietimas 
ir papildomi 
skydai 

 

 
 

 

 
Lapas 1 

 

Sąm. 
eil. 

Darbo 
kodas 

Darbo ir išlaidų aprašymai Mato 
vienetas Kiekis 

Kaina EUR 

D.užm. Medžiagos Mechanizm. Iš viso 

1 Medžiagos 
1    Apšvietimo atrama 6 m plieninė, kūginė, 

cinkuota montuojama į pamatą 
vnt 3.0 426,0 426,0 

2    Užmaunama gembė 2,0 m aukščio, 1,0 m 
ilgio 

vnt. 3.0                   234,0                   234,0 

3    Pamatas 6-10 m atramai 1200 mm vnt. 3.0 159,0 159,0 

4    Apšvietimo atramų įžeminimo 
medžiagos <10 omų 

vnt 3.0 168,0 168.0 

5    Montažinis komplektas gatvių apšvietimo 
atramoje: - automatinis C6A jungiklis – 1vnt; - 
kabelių prijungimo gnybtynas – 1 kompl.  

 

kompl.. 3.0 96,0 96,0 

6    1kV variniai kabeliai 3x2,5 m 184 391.62 391.62 

7    Šviestuvas IP 36L70-740 NR SP CL2 
M60 GY-S 

vnt. 3.0                   703,0                  703,0 

8  Paskirstymo skydas PS-1-T vnt. 1.0                    525,0                   525,0 

9  Paskirstymo skydo PS-1-T įžeminimo 
kontūro R≤10Ω medžiagos 

kompl. 1.0                    327,0                   327.0 

Skyriuje 1 
   

2002,25 3029,62 

  
2 Darbai 

    

1   Vamzdžių HDPE D 75 mm paklojimas 
uždaru būdu 

m 23 514,0   514,0 

2   Tranšėjos kasimas ir užkasimas m 
 
 

161 
 
 
 
 

1042,3 
 
 
 
 

  
 
 
 

    1042,3 
 
 
 

 
3   

 
Pamato 8 m apšvietimo atramai 
montavimas 

 
vnt. 

 
3.0 

 
360,0 

   
360,0 

 

 
4   

 
 
Plieninės cinkuotos 8 m atramos 
montavimas 

 

 
vnt. 

 

 
3.0 

 

 
390,0 

  

 
 

 

 
390,0 

 

 
5   

  
 
Šviestuvo gembės montavimas ant 
metalinės atramos 

 

 
vnt. 

 

 
3.00 

 

 
195,0 

  

 
 

 

 
195,0 

 
6   

 
Montažinio komplekto montavimas 
apšvietimo atramoje (viskas nuo elektros 
kabelio prijungimo iki LED prijungimo) 

 
vnt. 

 
3.00 

 
261,0 

  
 

 
261,0 

 

 
7   

 
 
LED šviestuvo montavimas ant atramos 

 

 
vnt. 

 

 
3.0 

 

 
83,0 

 

 
 

 

 
 

 

 
83,0 



2025.06.27 Statinių grupė E2N557102 Statinys 1 Žiniaraštis 1 Lapas 2 
 

Sąm. 
eil. 

Darbo 
kodas 

Darbo ir išlaidų aprašymai Mato 
vienetas Kiekis 

Kaina EUR 

D.užm. Medžiagos Mechanizm. Iš viso 
 

8   Įžeminimo kontūro apšvietimo atramai 
R≤10Ω įrengimas 
 

kompl. 3.0 240,0   240,0 

9      Paskirstymo skydo PS-1-T montavimas ir        
pajungimas 

 

vnt. 1 450,0 
 

  450,0 

10 Įžeminimo kontūro paskirstymo skydui PS-
1-T,  R≤10Ω įrengimas  

kompl. 1 250,0   250,0 

Skyriuje  2 
 

3785,3   3785,3 

Viso žiniaraštyje 3 
 

3785,3 3029,62  6814,92 
 

Bendra vertė be PVM 

 

6814,92 

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%  1431,13 

 
Bendra vertė su PVM 

 

8246,05 
 

 

 




